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REGISTRO MASCHILE PER L’ANNOTAZIONE DEL NUMERO DELLA TESSERA DEGLI ELETTORI CHE SI PRESENTANO A VOTARE NELLA SEZIONE

AVVERTENZE

PER LA COMPILAZIONE DEL REGISTRO

1) Riconosciuta I’identita personale dell’elettore € ammesso quest’ultimo
a votare in cabina, il presidente dell’ufficio elettorale di sezione fa prendere
nota da uno scrutatore del numero della tessera elettorale personale ( riquadro
A, prima colonna ) e del numero di iscrizione nella lista elettorale della sezio-

ne (riquadro A, seconda colonna).

2) Nel caso in cui si presenti:

- un elettore che assuma espressamente 1’iniziativa di dichiarare che non
intende ritirare la scheda per una o piu consultazioni che hanno luogo
contemporaneamente (elezioni comunali, elezioni circoscrizionali) (1);

- 0, comunque, se un elettore, per qualsiasi motivo, non vota per una o
piu consultazioni, pur avendo avuto annotato il numero della tessera elettorale
personale,

il presidente dell’ufficio elettorale di sezione ne fa prendere nota nel
corrispondente riquadro riportato nell'ultima pagina.

In tal caso I’elettore non sara calcolato come votante per quella elezione.

(1) — IN NESSUN cAsoO il presidente deve prendere I’ iniziativa di chiedere per
primo all’ elettore se vuole astenersi dal votare per una o per alcune delle consultazio-
ni che si svolgono contemporaneamente.




REGISTRO MASCHILE PER L’ANNOTAZIONE DEL NUMERO DELLA TESSERA DEGLI ELETTORI CHE SI PRESENTANO A VOTARE NELLA SEZIONE

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale
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NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

91)
92)
93)
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NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

151) e
152) e
153) e
154)
155) e
156) e
157)
158)
159) e
160) e
161)
162) e
163)
164) e
165)
166)
167) e
168) e
169)
170) e
171)
172) e
173)
174)
175)
176) e
177) o
178) e
179)

180)
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NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

211)
212)
213)
214)
215)
216)
217)
218)
219)
220)
221)
222)
223)
224)
225)
226)
227)
228)
229)
230)
231)
232)
233)
234)
235)
236)
237)
238) e
239)

240)




REGISTRO MASCHILE PER L’ANNOTAZIONE DEL NUMERO DELLA TESSERA DEGLI ELETTORI CHE SI PRESENTANO A VOTARE NELLA SEZIONE

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

271)
272)
273)
274)
275)
276)
277) e
278)
279)
280)
281)
282)
283)
284)
285)
286)
287)
288)
289)
290)
291)
292)
293)
294)
295)
296)
297)
298)
299)

300)
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NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

331)
332)
333)
334)
335)
336)
337)
338)
339)
340)
341)
342)
343)
344)
345)
346)
347)
348)
349)
350)
351)
352)
353)
354)
355)
356)
357)
358)
359)

360)
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NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

391)
392)
393)
394)
395)
396)
397)
398)
399)
400)
401)
402)
403)
404)
405)
406)
407)
408)
409)
410)
411)
412)
413)
414)
415)
416)
B17)
418)
419)

420)
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NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

451)
452)
453)
454)
455)
456)
457)
458)
459)
460)
461)
462)
463)
464)
465) o
466)
467) o
468)
469)
470)
A71)
472)
473)
A78)
A75) o
476)
A7)
478)
479)

480)
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NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

511)
512)
513)
514)
515)
516)
517)
518)
519)
520)
521)
522)
523)
524) o
525)
526)
527) e
528)
529)
530)
531)
532)
533)
534)
535)
536)
537)
538)
539)

540)
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NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

571)
572)
573)
574)
575)
576) o
577)
578) o
579)
580)
581)
582)
583)
584)
585)
586)
587)
588)
589)
590)
591)
592)
593)
594)
595)
596)
597)
598)
599)

600)
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NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

631)
632)
633)
634)
635)
636)
637)
638)
639)
640)
641)
642)
643)
644)
645)
646)
B47)
648)
649)
650) o
B51)
652)
653)
654)
B55)
B56) o
B57)
658) o
659)

660) o
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NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

691)
692)
693)
694)
695)
696)
697)
698)
699)
700)
701)
702)
703)
704)
705)
706)
707)
708)
709)
710)
711)
712)
713)
714)
715)
716)
717)
718)
719)

720)
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NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE
dell’elettore che si presenta

a votare nella sezione

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTORE

nella lista sezionale
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AVVERTENZE PER IL RISCONTRO DEL
NUMERO DEI VOTANTI
RELATIVO A CIASCUNA CONSULTAZIONE
CONTESTUALE

A1 fini del riscontro del numero dei votanti presso 1’ufficio
elettorale di sezione é opportuno calcolare la cifra complessiva
delle tessere elettorali personali il cui numero € stato annotato nei
vari, appositi registri del seggio (registri maschile e femminile
per gli elettori che votano nella sezione ed eventuali registri
maschile e femminile per gli elettori il cui voto viene raccolto nei
luoghi di cura o di detenzione).

Per ciascuna delle consultazioni che si svolgono contestual-
mente, tale numero dev’essere:

1) aumentato del numero degli elettori e delle elettrici
ammessi a votare per la consultazione in base a una sentenza o
ad attestazione del sindaco e che, quindi, non sono muniti della
tessera elettorale personale;

2) diminuito del numero degli elettori e delle elettrici che, pur
avendo avuto annotato il proprio numero della tessera elettorale
personale in un registro, non hanno votato, per qualsiasi motivo,
per la consultazione medesima (si vedano i prospetti B e C ripor-
tati nell’ultima pagina).

In tal modo si otterra il numero dei votanti distinto per
ciascuna consultazione contestuale; tali numeri devono
corrispondere a quanto viene riportato, in merito, negli appositi
prospetti relativi al numero dei votanti all’interno  dei
rispettivi verbali delle operazioni dell’ufficio elettorale di
sezione.
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ATTENZIONE

Nei riquadri B e C dellultima pagina &

annotato il numero degli elettori che — pur
essendosi presentati al seggio e avendo avuto
annotato il numero della propria tessera
elettorale personale — non hanno votato ovvero,
per qualsiasi motivo, hanno votato soltanto per

altra o altre consultazioni contestuali.
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NUMERO DEGLI ELETTORI CHE, PUR AVENDO AVUTO ANNOTATO
IL NUMERO DELLA PROPRIA TESSERA ELETTORALE
NEL PRESENTE REGISTRO MASCHILE, NON HANNO VOTATO

PER LE ELEZIONI COMUNALI:

1 3|14|5|6| 78] 9]1001(2(3|4|5(6|7|8|9|20(1(2)|3|4(5(6]7|8|9|30(1|2]|3|4(|5]|6/(7 40
41 3|14|5|6[7(8]9|50(1(2(3|4|5(6|7|8|9|60(1|2)|3|4(5(6]|7|8|9]|7011|2|3|4|5]|6(7 80
81 3|14|5|6[7(8]9]|90(1(2|3|4|5(6|7|8|9100(1|2)|3|4(5(6]|7|8|910/1|2|3|4|5]|6|7 120
121 3|14|5|6[7(8|9130({1(2(3|4|5(6|7|8|9p40(1|2)|3|4(5(6]7|8|9p5001|2|3|4(|[5]|6(7 160
161 3(4(5|6|7(8[9L70|1]|2[3|4|5]|6|7|8|9n801]|2|3(4(5|6]|7[8|9n90]1|2(3[4]|5]|6(7 0[0]
201 3[4|5|6]7(8[9p10|1|2|3(4|5|6|7|8|9p20/1|2(3|4|5|6|7|8|9p30[1|2|3(4|5|6]|7 P40
P41 3|14|5|6[7(8|9p50[1(2(3|4|5(6|7|8|9p60[1[(2)|3|4(5(6]|7|8|9R7[1[2]|3|4|5]|6(7 P80
281 3(4(5|6|7(8[9p0|1]|2[3|4|5|6|7|8|9B00|1|2|3(4(5|6|7|8|9B10j1|2(3[4]|5]|6(7 B20
PER LE ELEZIONI CIRCOSCRIZIONALI:
1 3|4(5|6| 7| 8] 9|10(1]|2]|3|4|5(6|7|8|9]0|1(2([3]|4(5]|6|7|8|9RB0|1[2]|3]|4]|5]|6(7 40
41 3(4|5|6]|7(8|9(50[1]2|3(4|5(6|7|8|9(60|1[2(3]|4|5|6|7|8(9(70(1|2)|3]|4|5|6(7 80
81 3|14|5(6(7(8[9(90|1|2|3|4|5|6|7|8|91L00]1|2|3|4(5|6|7|8[910[{1]|2|3|4|5(|6]|7 120
121 3(4|5|6(7(8|9M30[{1|2]|3|4(5(6|7|8[9p40/12|2(3(4|5]|6([7|8]|9p50[1]|2|3(4(5]|6]|7 160
161 3(4|5|6(7(8|9L70[1|2]|3|4(5(6|7|8[9p801|2(3(4|5|6([7|8]9pa90(1]|2|3(4(5]|6]|7 P00
POl 3(4|5|6(7(8|9p10[1|2]|3|4(5(6|7|8[9p20]1|2(3(4|5|6([7|8|9p30[1]|2|3(4(5]|6]|7 P40
P41 3(4|5|6|7(8|9p50[1]|2|3(4|5(6|7|8|9p60j1|[2(3]|4|5|6|7|8[9p70[1[2)|3]|4|5|6(7 P80
P81 3(4|5|6(7([8|9p0[1|2]|3|4(5(6|7|8[9po0j1|2(3(4|5]|6([7|8]|9B10[1]|2|3(4(5]|6]|7 B20




